
 

 
 

СОВЕТ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЯ № 114 

    

XXVI сессия                                                                                     IV созыва 

26 января 2021 год                                                                           ст.Фонталовская 

 

Об утверждении реестра муниципального имущества Фонталовского 

сельского поселения Темрюкского района 

 

В соответствии с Уставом Фонталовского сельского поселения 

Темрюкского района, Совет Фонталовского сельского поселения Темрюкского 

района РЕШИЛ: 

1. Утвердить реестр муниципального имущества Фонталовского 

сельского поселения Темрюкского района на 01 января 2021 года. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

директора МУ «Фонталовская ЦБ» С.Н. Ладыгину и постоянную действующую 

комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и 

распоряжению муниципальной собственности (Г.И. Поварницина). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

Фонталовского сельского поселения 

Темрюкского района                                                                           И.А.Столбунов  

 

 

 

 

 

 


